Wroctaw, 19 stycznia 2022r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroclaw

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu jednorazowego stosowanego
w_chirurgii laparoskopii i endoskopii dla Kliniki Chirurgii Ogélnej i Pracowni Endoskopii
oraz Zaktadu Endoskopii Zabiegowej, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.73.2021

WYJASNIENIE I MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r.
Prawo zaméwiefi publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) informuje, ze wptynat
wniosek o wyjasnienie tre$ci Specyfikacji Warunkéw Zamdéwienia w ww. postgpowaniu
przetargowym:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 5 - elektroda bipolarna do resektoskopu:

Czy ze wzgledu na fakt ze towar znajduje si¢ w magazynie zewnetrznym poza granicami
kraju, oraz obecng sytuacje wynikajaca z pandemii COVID-19 i $wiatowa sytuacj¢ na rynku
sprzetu medycznego przy zakiéconym obecnie taficuchu dostaw, Zamawiajacy wyrazi zgode
na wydluzenie maksymalnego terminu dostaw dla pakietu 5 do 21 dni od zlozenia
zamoéwienia?

Ponadto, przedmiotem zaméwienia nie sg leki ratujace zycie, a sprzet, ktérego zakup mozna
zaplanowac¢ z odpowiednim wyprzedzeniem.

Odpowiedz na pytanie nr 1: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 5 - elektroda bipolarna do resektoskopu:

Prosimy o rozwazenie zmiany wymagalnego minimalnego terminu przydatnosci
dostarczonego sprzetu jednorazowego uzytku w pakiecie nr 5 z 24 miesiecy na 12 miesiecy.
Odpowiedz na pytanie nr 2: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 9 poz. 16:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 9 pozycja 16, oprécz wymaganych fadunkéw, dopusci takze
jednorazowy tadunek z artykulacja 60 stopni posiadajacy 6 rzedéw zszywek, dtugosé
zespolenia: 30 mm, 45 mm i 60 mm, zamykajgcy na 1.0 mm. Ladunek posiadajacy ruchoma
czgs¢ ze zszywkami i nieruchome kowadetko. Wszystkie tadunki kompatybilne z trokarami
12 mm. Zamawiajacy kazdorazowo okresli dtugo$¢ tadunku przy sktadaniu zaméwienia.
Odpowiedz na pytanie nr 3: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1:
Czy Zamawiajagcy dopusci ustnik endoskopowy z otworem centralnym w rozmiarze
21mm x 26,5mm?



Odpowiedz na pytanie nr 4: Tak zamawiajacy dopuszcza, pozostate zapisy SWZ bez
Zmian.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci gumke silikonowg?

Odpowiedz na pytanie nr 5: Tak zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez
zmian.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci ustnik z niezalozong wstepnie gumka, do samodzielnego
zalozenia?

Odpowiedz na pytanie nr 6: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1:
Czy Zamawiajacy dopusci otwory w gumce co 35 mm?
Odpowiedz na pytanie nr 7: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1:
Czy Zamawiajacy dopusci ustnik endoskopowy mikrobiologicznie czysty?
Odpowiedz na pytanie nr 8: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci ustniki do endoskopu z otworem centralnym w rozmiarze
20mm x 27mm lub 20mm x 26mm, pozostate parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedz na pytanie nr 9: Zamawiajacy dopuszcza ustnik do endoskopu z otworem
centralnym w rozmiarze 20mm x 27mm, pozostale parametry zgodne z SWZ.

Wykonawca zobowiazany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty. W razie
zaoferowania przedmiotu zamédwienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowany
a dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien tresci SWZ lub modyfikacji
SWZ Wykonawca zobowiazany jest do zaznaczenia zrodla tej zmiany (data wyjasnien
lub modyfikacji i nr pytania).

(podpis i pieczg¢ Kierownika Zamawiajqcego
i lub osoby upowaznionej)



